

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	Referenční výrobek	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						dodávka	montáž, zapojení	dodávka	montáž, zapojení	dodávka
2.3	Pomocný kontakt 1x NO, 1x NC	PS-LT-1100-TE	*	ks	-16	0,00	325,13	0,00	-5 202,08	-5 202,08
3.3a	Krabice rozbočná malá	KF 0202G		ks	3	385,00	544,91	1 155,00	1 634,73	2 789,73
3.4a	Osvětlení LED, 20W, IP66, 3f průběžná montáž, vč. zapojení	POINTER LED 2R 2950 4K	*	ks	6	1 834,00	0,00	11 004,00	0,00	11 004,00
3.6	Osvětlení LED, 20W, IP66, 1f MULTI-1 (nouzové osvětlení)	POINTER LED 2R 2950 4K MULTI-1	*	ks	-1	3 841,71	585,23	-3 841,71	-585,23	-4 426,94
3.8	Doplnění pospojování nových přístrojů		*	ks	-214	65,60	130,05	-14 038,40	-27 830,70	-41 869,10
3.11	Protipožární ucpávka 0,5 m2, oboustranná, EI60	PROMAT	*	ks	3	3 406,00	3 686,79	10 218,00	11 060,37	21 278,37
3.14	Kabel Cu,PVC, pevné uložení	CYKY-J 5x2,5	*	m	475	43,45	72,31	20 638,75	34 347,25	54 986,00
3.16	Kabel Cu,PVC, pevné uložení	CYKY-J 5x10	*	m	40	166,42	81,28	6 656,80	3 251,20	9 908,00
3.24	Stahovací kabelový pásek plastový (balík 100ks)		*	ks	8	201,74	425,00	1 613,92	3 400,00	5 013,92
	Oprava stávajícího rozváděče R02			kpl	1	1 325,00	3 870,00	1 325,00	3 870,00	5 195,00
	Montáž zařízení celkem							34 731,36	23 945,54	58 676,90
4	Ostatní náklady:									
4.2	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/			%	10	23 945,54				2 394,55
4.3	Práce PPV /z ceny montáže/			%	5,5	23 945,54				1 317,00
4.4	Doprava materiálu /z ceny materiálu/			%	3	34 731,36				1 041,94
4.5	Přesun materiálu /z ceny materiálu/			%	1	34 731,36				347,31
4.6	GZS /z ceny montáže/			%	2	23 945,54				478,91
	Ostatní náklady celkem									5 579,72
	CELKEM bez DPH									64 256,62